qualquer número de associados, para o fim especial de deliberar 
sobre a seguinte Ordem do Dia:
Discussão e aprovação de permuta de bens imóveis
1) – Imóvel de propriedade da Associação Cultural e Esportiva 
Alliance One: Um terreno com superfície de 272,07m² (duzentos 
e setenta e dois metros e sete decímetros quadrados), sem 
edificações, localizada dentro de um todo maior com superfície 
de 35.700,44m² (trinta e cinco mil e setecentos metros e 
quarenta e quatro decímetros quadrados), zona urbana do 
município de Vera Cruz, matrícula nº 17.062 com as seguintes 
medidas e confrontações: Pela frente Sudoeste, por uma 
extensão de 14,00 metros, confrontando-se com Associação 
Cultural e Esportiva Alliance One, ai faz ângulo de 89°59’54”

[...]

Sudoeste por uma extensão de 19,44 metros, confrontando-se 
pelo lado Sudeste com Comunidade Evangélica de Confissão 
Luterana em Vera Cruz, até entestar na frente onde fecha o 
perímetro com ângulo de 90°00’00”. 
2) – Imóvel de propriedade do Município de Vera Cruz: Um 
terreno com superfície de 272,07m² (duzentos e setenta e dois 
metros e sete decímetros quadrados), matrícula nº 53.149, 
não edificada, situada do lado direito da Rua Nestor Frederico 
Henn, donde dista 353,65 metros, compreendido no quarteirão 
incompleto formado pela Avenida Nestor Frederico Henn, Rua 
Peter Hubner, Rua Albino Trindade, Rua Thomas Gonzaga e